
UCHWAŁA NR XIV/163/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o uznanie lasów za ochronne położonych na terenie gminy Trzebnica, 
będących w zarządzie Nadleśnictwa Milicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2015 r., poz. 2100) Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje sie pozytywnie uznanie za ochronne lasów Nadleśnictwa Milicz położonych na terenie gminy 
Trzebnica w części dotyczącej następujących oddziałów i pododdziałów: 

1) 312 i - lasy stanowiące stałe powierzchnie badawcze Instytutu Badawczego Leśnictwa, Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu, Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu i Nadleśnictwa Milicz oraz lasy 
wodochronne; 

2) 295 tx; 302 p-x; 307 j-k; 308 a-f, h-l; 309 a-d; 310 a,c-f,l-m - lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej 
przyrody położone w granicy obszaru Natura 2000 "Skoroszowskie Łąki" (PLH 020093); 

3) 301A o - lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody, lasy wodochronne położone w granicy 
obszaru Natura 2000 "Skoroszowskie Łąki" (PLH 020093); 

4) 278 i; 286 h-i; 287 g-h,n,w-ax,sx; 293 l; 294 k; 295 a,d; 301 i-k; 301A f,h,j-n; 305 j-m; 306 l; 310 k; 311 b-
h; 312 a,g-h; 313 a-i; 314 a-d,h; 315 a-i - lasy wodochronne położone w bezpośrednim sąsiedztwie cieków 
wodnych, o łącznej powierzchni 287,31 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: AKQRR-LLRCB-MORKY-IJSTB-RHMWF. Uchwalony Strona 1




